CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: BIOMÉDICO

Ord. Inscr. Nome RG
1 17901736 Adonai Urbano 368492461
2 17901187 Alexandra Jenna Righi 321278513
3 17900735 Ana Carolina Marques 434863300
4 17904585 Anibal Silva de Oliveira 34689458X
5 17900212 Barbara Glenda Ramalho 461093364
6 17900134 Carlos Guilherme Tetzner 329533083
7 17900740 Caroline Moraes Honório Pereira 404216298
8 17903137 Daniel Rodrigo Dovigo 547620317
9 17900653 Danielle Franck Barbosa 450165449

10 17903225 Donni Augusto Senhorini 439559297
11 17903729 Eduardo Cezar Bento 95990793
12 17902617 Eloisa Biscaro Zanetti 354935835
13 17903618 Fabiana de Souza Cavalcanti 444756747
14 17901834 Fabiana Fernandes Perina 520459842
15 98300008 Felipe de Marchi Balbino 48997768
16 17903746 Felipe Douglas de Oliveira 368123492
17 17901991 Fernanda Menocci Larios Gianotto 447345011
18 17900430 Fernando Cibele 308963945
19 17902522 Gabriela Oliveira Vizotto Ribeiro 50810340x
20 17903381 Glória Daniele Inácio Ribeiro 46102208
21 17903292 Ingrid da Silveira 14007397
22 17902203 Ione da Silva Mendes 548332289
23 17903602 Isabela Maria Ferreira 504106636
24 17902435 Isabela Monique Fortunato 544049123
25 17902621 Janaína Franciele Dias 405711487
26 17902731 Jéssica Querido Zanaga 363329730
27 17902436 Joice Helena Martins 528507746
28 17903870 Joice Medeiros Nascimento 541333021
29 17904056 Jose Eduardo Butolo 2588584
30 17901523 Josiane Andressa de Pieri 47948009
31 17904516 Júlia de Oliveira Amaro 550166002
32 17901458 Juliana Ap. Dias 30853525x
33 17900874 Krissia Caroline Leme 418262275
34 17903214 Lais de Lima Vieira 49011409x
35 17901185 Leonardo Malandrin 46103864
36 17902619 Letícia Fernanda de Oliveira 505014579
37 17901347 Leticia Teixeira Nogueira 329541705
38 17903946 Lidia Trommer Marcos 3076493315
39 17904931 Liliane de Souza 337444316
40 17901025 Luana Henrique de Macedo 401057288
41 17901074 Lubicélia de Jesus Santana dos Santos 41328198X
42 17902485 Luciene Almeida dos Santos 430935262
43 17900726 Luis Otavio Vilas Boas 469831832
44 17901652 Marcela Assi Lourenco 284321977
45 17901832 Marcela do Amaral Oliveira 484969559
46 17903039 Maria Elvira Marchezin Barreta 437774399
47 17904350 Marília Rita Bueno Rissi Martins 53351129x
48 98300140 Mayara Ferraresso Carnier 475223949
49 17901351 Michele Maria de Souza Pereira 16797199
50 17902729 Monica Gavazani Pereira 403990452
51 17901677 Monica Ramos Martins 474085272
52 17900331 Nathália Ariela Duque Pereira 40883254x
53 17903450 Patricia Ap. de Almeida 280868352
54 17900661 Patrine Roman Sacco 49469435x
55 17901904 Priscila Orru Niccioli 11991533
56 17901839 Racheli Leite 522346030
57 17904725 Radmila Ap. Lopes 481590043
58 17904713 Renan Benatti Dias 471140302
59 17903112 Renata Guidi Carradori 461234178
60 17901404 Yara Larissa Pereira dos Santos 359714511
61 17903911 Yasmin Munhoz dos Santos 452672132

4

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”